
2025 - 01026768862 OŠ Braća Ribar

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O JEDNOSTAVNIM NABAVAMA ZA
2025. GODINU

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 11.03.2026 12:00:54

1. Podaci o naručitelju

Naziv naručitelja: OŠ Braća Ribar

Nacionalni reg. broj (OIB): 01026768862

2. Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg
od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene u registru
ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi BEZ PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 19.293,54 52.255,30

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- 4.873,66 -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene
u registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno bez PDV 0,00 24.167,20 52.255,30



Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi sa PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 24.116,93 65.319,12

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- 6.092,08 -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene
u registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno sa PDV 0,00 30.209,01 65.319,12



3. Podaci o jednostavnim nabavama koje su
objavljene u registru ugovora

Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natječaja, odnosno manja
od 66.360 eura za radove

- -

97.633,80 (https://eojn.hr/c
ontracts?initFilter=[["Contra

ctCAId","=",10389], "and", ["I

sReversed","=",false],"and",
["ExemptionLegalBaseI

d","=",142],"and",["ContractT

ypeId","=",2], "and", ["Contra
ctEUFinanc", "=", false], "an

d",[["ContractDate",">=","20

25-01-01"],"and",["Contract
Date","<","2026-01-01"]]])

- - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od

- - - - - -

https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]


Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

66.360,00 EUR bez PDV-a za
nabavu radova

Ukupno bez PDV 0,00 0,00 97.633,80 0,00 0,00 0,00



Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi sa PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i
usluge te provedbu
projektnih natječaja,
odnosno manja od 66.360
eura za radove

- -

112.808,07 (https://eojn.hr/

contracts?initFilter=[["Contra
ctCAId","=",10389], "and", ["I

sReversed","=",false],"and",

["ExemptionLegalBaseId","=",
142],"and",["ContractTypeI

d","=",2], "and", ["ContractEU

Financ", "=", false], "and",[["C
ontractDate",">=","2025-01-
01"],"and",["ContractDate","

<","2026-01-01"]]])

- - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu
ZJN i ako zbrojena
procijenjena vrijednost tih
grupa ne prelazi 20%
ukupne procijenjene
vrijednosti svih grupa
predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti
svih grupa predmeta
nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a
za nabavu roba i usluga,
odnosno manje od
66.360,00 EUR bez PDV-a
za nabavu radova

- - - - - -

https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]
https://eojn.hr/contracts?initFilter=[[%22ContractCAId%22,%22=%22,10389],%20%22and%22,%20[%22IsReversed%22,%22=%22,false],%22and%22,[%22ExemptionLegalBaseId%22,%22=%22,142],%22and%22,[%22ContractTypeId%22,%22=%22,2],%20%22and%22,%20[%22ContractEUFinanc%22,%20%22=%22,%20false],%20%22and%22,[[%22ContractDate%22,%22%3E=%22,%222025-01-01%22],%22and%22,[%22ContractDate%22,%22%3C%22,%222026-01-01%22]]]


Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi sa PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Ukupno sa PDV 0,00 0,00 112.808,07 0,00 0,00 0,00

4. Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 116.927,34 52.255,30

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 4.873,66 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora bez PDVa 0,00 121.801,00 52.255,30

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa PDV-om Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 136.925,00 65.319,12

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 6.092,08 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora sa PDV 0,00 143.017,08 65.319,12


